(Madrid 28703); el contracte relatiu al “subministrament de recanvis i servei de 

manteniment de les portes de descarrega del fossar de residus municipals de la Planta de 

Valorització Energètica (PVE) de Sant Adrià de Besòs”, per l’import màxim de NORANTA-

NOU MIL VUIT-CENTS VUITANTA-CINC EUROS (99.885,00.-€) (IVA exclòs) amb una 

durada màxima de tres (3) anys o fins al consum total de l’import pressupostat, d’acord 

amb l’informe de valoració abans esmentat, el qual s’accepta. L’import total es configura 

com un partida alçada que es facturarà en base als següents preus unitaris per l’any 2025*: